
Panevėžio kraštas antram turui pasirinko G.Nausėdą ir I.Šimonytę

VRK suskaičiavus pirmąjame Prezidento rinkimų ture balsavusiųjų piliečių balsus į antrąjį
rinkimų turą pateko G.Nausėda ir I.Šimonytė.

Suskaičiavus 29 iš 29 apylinkių balsus Panevėžyje Ingridą Šimonytę  pasirinko 33,36 proc.
rinkėjų, kai tuo tarpu už Gitaną Nausėdą balsavo 32,23 proc.   Trečiasis liko Saulius
Skvernelis. Jis surinko 18,45 proc. rinkėjų balsų. Balsai už kitus kandidatus pasiskirstė
sekančiai:

Vytenis ANDRIUKAITIS – 4,84 proc.

Arvydas JUOZAITIS  – 6,09 proc.

Valdemar TOMAŠEVSKI  – 0,67 proc.

Mindaugas PUIDOKAS  – 2,29 proc.

Valentinas MAZURONIS  – 0,60 proc.

Naglis PUTEIKIS – 0,76 proc.

Iš viso Panevėžyje registruoti 78757  rinkėjai. Prezidento rinkimuose savo valią išreiškė
56,75 proc.

Panevėžio rajonas II-ąjam turui taip pat pasirinko  Gitaną Nausėdą ir Ingridą Šimonytę.

Už Gitaną Nausėdą balsavo 32,36 proc. rinkėjų, už Ingridą Šimonytę 29,50 proc. rinkėjų.
Likęs trečiuoju Saulius Skvernelis surinko 21,36 proc. rinkėjų balsų.

Balsai už kitus kandidatus:

Vytenis ANDRIUKAITIS – 5,66 proc.

Arvydas JUOZAITIS  – 5,59 proc.

Valdemar TOMAŠEVSKI  – 0,51 proc.

Mindaugas PUIDOKAS  – 2,83 proc.

Valentinas MAZURONIS  -0,78 proc.



Panevėžio kraštas antram turui pasirinko G.Nausėdą ir I.Šimonytę

Naglis PUTEIKIS – 0,83 proc.

Panevėžio rajone registruoti 32382 rinkėjai. Rinkimuose dalyvavo  54,16 proc. registruotų
rinkėjų.


